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Województwo dolnośląskie 

Miejscowość Biskupice Podgórne 

Stanowisko Stażysta w obszarze procesu i jakości 

Nazwa firmy ManpowerGroup 

Informacje o 
firmie 

Manpower (Agencja zatrudnienia nr 412) to globalna firma o ponad 70-letnim doświadczeniu, 
działająca w 82 krajach. Na polskim rynku jesteśmy od 2001 roku i obecnie posiadamy prawie 
35 oddziałów w całym kraju. Naszym celem jest otwieranie przed kandydatami nowych 
możliwości, pomoc w znalezieniu pracy odpowiadającej ich kwalifikacjom i doświadczeniu. 
Skontaktuj się z nami - to nic nie kosztuje, możesz za to zyskać profesjonalne doradztwo i 
wymarzoną pracę! 

Opis stanowiska 

Staż kierowany do przyszłych profesjonalistów w dzial e procesu i jakości. 
Dla naszego klienta zlokalizowanego w Nowej Wsi Wrocławskiej oraz w Biskupicach 
Podgórnych poszukujemy chętnych do rozwoju absolwentów kierunków związanych z 
inżynierią produkcji, chemii, technologii chemicznej oraz pokrewnych. 
 
Oferujemy: 

 Płatny roczny staż w pełnym wymiarze godzin (od pn. do pt. w godzinach 8-16) 

 Zatrudnienie na podstawie umowy o pracę tymczasową przez naszą agencję pracy 

 Szkolenie prowadzone przez specjalistów, możliwość rozwoju i nawiązania dłuższej 
współpracy z naszym klientem 

Oczekujemy: 

 Otwartości na wiedzę 

 Umiejętności analitycznego myślenia 

 Mile widziane doświadczenie produkcyjne 

 Możliwości samodzielnego dojazdu do Nowej Wsi Wrocławskiej lub dojazdu 
komunikacją miejską do Biskupic Podgórnych  

Zadania:  

 Pobieranie i wizualna kontrola produktów 

 Badanie próbek przy użyciu urządzeń kontrolno-pomiarowych zgodnie ze 
standardami 

 Bezpośrednia współpraca z działem produkcji oraz inżynierami jakości i procesu 

 Komunikacja dotycząca wyrobu niezgodnego 

 Prowadzenie dokumentacji, raportowanie 

 Praca na wewnętrznym systemie QMS – wpisywanie wyników, kontrola statusów 
jakościowych 

 
Staż jest możliwością na rozwój i podniesienie swoich kwalifikacji, zapraszamy do 
aplikacji!   

 
Oferta dotyczy pracy tymczasowej.  
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Kontakt 
Oferta pochodzi z portalu Praca.pl. Prosimy o przesyłanie aplikacji bezpośrednio do 
pracodawcy. Link do ogłoszenia na Praca.pl: https://www.praca.pl/stazysta-w-obszarze-
procesu-i-jakosci_8740327.html 
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